
EWU Turnier: Ettenheim-Altdorf Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Monika Aeckerle

Ranch Trail LK 4/5 (LK4-5) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

3

3

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 21 Lilly Zipperer LK 4B BAWÜ33386 D Kuba Libre 35010 W WGP 11 3,0 55,0

2 1 Britta Heidelberger LK 4A BAWÜ1000671 De BH Texas Dreamboy 26772 W QP 13 2,0 49,5

3 6 Monika Viecenz LK 4A BAWÜ34457 D First Little Peppy 35686 W QH 16 1,0 38,5
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EWU Turnier: Ettenheim-Altdorf Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Monika Aeckerle

LK 4 Trail (LK4) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

20

7

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 97 Emma Helene 
Ackermann

LK 4B BAWÜ1000244 D Fourteen Dollar Jac 10819 W QH 22 7,0 61,5

2 1 Britta Heidelberger LK 4A BAWÜ1000671 De BH Texas Dreamboy 26772 W QP 13 6,0 58,5

3 33 Julia Rieber LK 4A BAWÜ27211 D Sweet Little Flower 28177 S QH 15 5,0 53,5

4 52 Mia Koch LK 4B BAWÜ29849 D Vito 1000959 W WC 9 4,0 53,0

5 76 Diana Kaufmann LK 4A BAWÜ31208 D Snow Shiningeldorado 32933 S QH 8 3,0 52,0

6 85 Michelle Winkler LK 4B BAWÜ34453 D As Smart As Frosty 35683 W QH 18 2,0 48,5

7 69 Jule Stäuble LK 4A BAWÜ34916 D OW Guess Whos Spookn 29271 W QH 7 1,0 48,0
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EWU Turnier: Ettenheim-Altdorf Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Monika Aeckerle

LK 4/5B Western Pleasure (LK4-5B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

6

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 48 Paulina Kaiser LK 5B1001368 D Berrenda 27077 S WGPo 12 5,0 0,0

2 22 Marlene Möhrmann LK 5B1001154 D Hollywood Smoky Steel 1000958 W PH 8 4,0 0,0

3 85 Michelle Winkler LK 4B BAWÜ34453 D As Smart As Frosty 35683 W QH 18 3,0 0,0

4 21 Lilly Zipperer LK 4B BAWÜ33386 D Kuba Libre 35010 W WGP 11 2,0 0,0
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EWU Turnier: Ettenheim-Altdorf Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Monika Aeckerle

LK 2 Reining (LK2) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

11

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 68 Bernd Stoll LK 2A BAWÜ7796 D Forgotten Gun 26974 H QH 12 6,0 66,5

2 99 Hannah Rombach LK 2A BAWÜ28651 D B One With The Gun 33377 H PH 6 5,0 66,0

3 3 Kerstin Sahner LK 2A BAWÜ6313 D Miss CH Delta Cielo 25031 S PH 13 4,0 65,5

4 30 Andrea Bothner LK 2A RLP13116 D Docs Mac Olena 27807 S QH 14 3,0 64,5

5 45 Andrea Horneff LK 2A BAWÜ17234 D Juniors Cool Shot 30423 W QH 8 2,0 63,5

6 67 Michael Neff LK 2A BAWÜ29044 D Spirit 30055 W WGP 17 1,0 63,0
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EWU Turnier: Ettenheim-Altdorf Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Monika Aeckerle

Ranch Trail LK 1-3 (LK1-3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 58 Svenja Konstanzer LK 3A BAWÜ20668 D Huckleberry Finn 34179 W FRE 10 4,0 66,0

2 40 Daniela Surmund LK 3A BAWÜ32498 D Kims Awesome Freckle 32579 W QH 9 3,0 65,5

3 10 Annika Viecenz LK 3B BAWÜ34456 D UA Deedocs Quixote 35386 W QH 20 2,0 59,5
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EWU Turnier: Ettenheim-Altdorf Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Monika Aeckerle

LK 2 Ranch Riding (LK2) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

12

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 45 Andrea Horneff LK 2A BAWÜ17234 D Juniors Cool Shot 30423 W QH 8 6,0 69,5

2 25 Jutta Heinecke LK 2A BAWÜ23718 D Ettenbühl Vincent 23417 W SHI 20 5,0 69,0

3 49 Gabriele Zipfel LK 2A BAWÜ16871 D Easter Berry King 24271 W QH 16 4,0 67,0

4 68 Bernd Stoll LK 2A BAWÜ7796 D Forgotten Gun 26974 H QH 12 3,0 66,5

5 41 Anja Kopf LK 2A BAWÜ14894 D Passion of Paradiese 32343 W LW 9 2,0 65,5

6 66 Anja Grumer LK 2A BAWÜ17915 D Especial Shy Girl 23520 S QH 15 1,0 65,0
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EWU Turnier: Ettenheim-Altdorf Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Monika Aeckerle

LK 4/5A Ranch Riding (LK4-5A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

15

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 1 Britta Heidelberger LK 4A BAWÜ1000671 De BH Texas Dreamboy 26772 W QP 13 6,0 68,5

2 13 Lisa Jerabek LK 4A BAWÜ39079 D CH Peppys Playtime 31933 W QH 8 5,0 67,0

3 11 Ronja Kreutschmann LK 4A BAWÜ26624 D RVS Cool Alabama Slammer 30630 W PH 12 4,0 66,0

4 57 Karin Wieland LK 5A1001411 d Dellamour 1001090 W WGP 9 3,0 64,0

4 33 Julia Rieber LK 4A BAWÜ27211 D Sweet Little Flower 28177 S QH 15 3,0 64,0

6 72 Annalena Grimm LK 5A1001492 d Ayawamat of Golden Flame 1001157 W QP 9 1,0 63,5

6 76 Diana Kaufmann LK 4A BAWÜ31208 D Snow Shiningeldorado 32933 S QH 8 1,0 63,5
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EWU Turnier: Ettenheim-Altdorf Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Monika Aeckerle

Cowboy Headquarters GmbH 
Goldcup Reining (LK1-2)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 71 Jim Hilgenstein LK 1A BAWÜ26933 D Likesparklingsunshine 31001 S QH 9 4,0 67,0

2 66 Anja Grumer LK 2A BAWÜ17915 D Especial Shy Girl 23520 S QH 15 3,0 65,5

3 3 Kerstin Sahner LK 2A BAWÜ6313 D Miss CH Delta Cielo 25031 S PH 13 2,0 64,5

4 24 Ilona Wanderwitz LK 2A BAWÜ25823 D UT Docs Quixote 30928 W APP 15 1,0 64,0
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EWU Turnier: Ettenheim-Altdorf Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Monika Aeckerle

LK 3 Western Pleasure (LK3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

10

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 19 Nadja Gözte LK 3A BAWÜ24242 D Cheeky Little Baily 31188 S QHM 9 5,0 0,0

2 10 Annika Viecenz LK 3B BAWÜ34456 D UA Deedocs Quixote 35386 W QH 20 4,0 0,0

3 96 Anita Zipfel LK 3A16872 D Hot Smokin Rose 36626 S QH 6 3,0 0,0

4 20 Gina-Marie Knupfer LK 3B BAWÜ30701 D Bonito del Cielo 28739 W QH 11 2,0 0,0

5 46 Fabian Kull LK 3A RLP26995 D Piedmont 28226 W VB 18 1,0 0,0
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EWU Turnier: Ettenheim-Altdorf Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Monika Aeckerle

LK 4 Reining (LK4) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 69 Jule Stäuble LK 4A BAWÜ34916 D OW Guess Whos Spookn 29271 W QH 7 5,0 66,5

2 97 Emma Helene 
Ackermann

LK 4B BAWÜ1000244 D Fourteen Dollar Jac 10819 W QH 22 4,0 64,5

3 21 Lilly Zipperer LK 4B BAWÜ33386 D Kuba Libre 35010 W WGP 11 3,0 53,5
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EWU Turnier: Ettenheim-Altdorf Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Monika Aeckerle

LK 3 Trail (LK3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

16

7

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 10 Annika Viecenz LK 3B BAWÜ34456 D UA Deedocs Quixote 35386 W QH 20 7,0 67,0

2 39 Carmen Bühler LK 3A BAWÜ18941 D Elite Little Linda 25897 S QH 13 6,0 62,5

2 16 Claudia Becker LK 3A BAWÜ14088 D Bonito del Cielo 28739 W QH 11 6,0 62,5

4 46 Fabian Kull LK 3A RLP26995 D Piedmont 28226 W VB 18 4,0 60,5

5 19 Nadja Gözte LK 3A BAWÜ24242 D Cheeky Little Baily 31188 S QHM 9 3,0 60,0

6 58 Svenja Konstanzer LK 3A BAWÜ20668 D Huckleberry Finn 34179 W FRE 10 2,0 59,0

7 40 Daniela Surmund LK 3A BAWÜ32498 D Kims Awesome Freckle 32579 W QH 9 1,0 57,5
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EWU Turnier: Ettenheim-Altdorf Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Monika Aeckerle

LK 3 Reining (LK3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

3

0

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 5 Simone Gerhardt LK 3A BAWÜ28558 D MTK Red Moonlight 29477 W QH 11 4,0 65,5

2 63 Dietmar Hoferichter LK 3A RLP28303 D UT Docs Quixote 30928 W APP 15 3,0 65,0

3 40 Daniela Surmund LK 3A BAWÜ32498 D Kims Awesome Freckle 32579 W QH 9 2,0 62,0
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EWU Turnier: Ettenheim-Altdorf Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Monika Aeckerle

LK 1 Ranch Riding (LK1) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 29 Victoria Roth LK 1A BAWÜ22318 D Broadywood Olena 28033 S QH 9 5,0 73,0

2 34 Sabrina Schwabe LK 1A BAWÜ23658 D Lil Lotta Dunit Love 29334 S QH 7 4,0 72,0

2 15 Melanie Rufener LK 1A BAWÜ25821 CH Flash 25981 W TI 17 4,0 72,0

4 51 Melanie Schöner LK 1A BAWÜ26602 D Peppino Magic Wolf 26956 W QH 16 2,0 71,5

5 36 Meike Binder LK 1A BAWÜ20359 D Pep To Sun 30540 H QH 6 1,0 69,5
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EWU Turnier: Ettenheim-Altdorf Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Monika Aeckerle

LK 3 Ranch Riding (LK3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

14

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 20 Gina-Marie Knupfer LK 3B BAWÜ30701 D Bonito del Cielo 28739 W QH 11 6,0 70,0

2 54 Annika Haas LK 3A BAWÜ33771 D DK Dancing Boys Cindy 24634 S PH 14 5,0 69,5

3 40 Daniela Surmund LK 3A BAWÜ32498 D Kims Awesome Freckle 32579 W QH 9 4,0 68,5

4 5 Simone Gerhardt LK 3A BAWÜ28558 D MTK Red Moonlight 29477 W QH 11 3,0 66,5

4 19 Nadja Gözte LK 3A BAWÜ24242 D Cheeky Little Baily 31188 S QHM 9 3,0 66,5

6 50 Gina-Marie Knupfer LK 3B BAWÜ30701 D Peppino Magic Wolf 26956 W QH 16 1,0 66,0
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EWU Turnier: Ettenheim-Altdorf Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Monika Aeckerle

LK 4/5 Showmanship at Halter (LK4-
5)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

11

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 87 Susanne Baumann LK 4A BAWÜ31184 D SQ Exeptional Red Tiny 32745 W PH 9 6,0 54,0

2 22 Marlene Möhrmann LK 5B1001154 D Hollywood Smoky Steel 1000958 W PH 8 5,0 50,0

3 88 Marianne Baumann LK 4A BAWÜ31185 D Samwise Gamgee Sunshine 32746 W QHM 10 4,0 42,0

4 42 Sarah Herzog LK 4A BAWÜ1001370 D SH Colonel Joys Topgun 33559 H PH 4 3,0 41,0

5 35 Andreas Binder LK 4A BAWÜ1000066 d Mrs Crash Test Dummy 36507 S QH 6 2,0 38,0

6 79 Ronja Merklin LK 5B1001495 d Ülk duker 1001158 W M 13 1,0 36,5
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EWU Turnier: Ettenheim-Altdorf Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Monika Aeckerle

LK 4/5A Western Pleasure (LK4-5A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

11

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 69 Jule Stäuble LK 4A BAWÜ34916 D OW Guess Whos Spookn 29271 W QH 7 6,0 0,0

2 1 Britta Heidelberger LK 4A BAWÜ1000671 De BH Texas Dreamboy 26772 W QP 13 5,0 0,0

3 76 Diana Kaufmann LK 4A BAWÜ31208 D Snow Shiningeldorado 32933 S QH 8 4,0 0,0

4 11 Ronja Kreutschmann LK 4A BAWÜ26624 D RVS Cool Alabama Slammer 30630 W PH 12 3,0 0,0

5 73 Anika Beck LK 4A BAWÜ15487 D Docs Freckles Sis 22703 S QH 16 2,0 0,0

6 31 Monika Engel LK 4A BAWÜ35944 D Latina 36684 S DR 12 1,0 0,0
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EWU Turnier: Ettenheim-Altdorf Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Monika Aeckerle

LK 1-3 Showmanship at Halter (LK1-
3)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

6

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 32 Sabine Winzer LK 2A BAWÜ25514 D Neptun 24787 W WGP 16 5,0 75,5

2 15 Melanie Rufener LK 1A BAWÜ25821 CH Flash 25981 W TI 17 4,0 70,5

3 59 Nadine Ketterer LK 3A BAWÜ25318 D Kisco 25383 W WGP 18 3,0 66,5

4 19 Nadja Gözte LK 3A BAWÜ24242 D Cheeky Little Baily 31188 S QHM 9 2,0 59,5

5 40 Daniela Surmund LK 3A BAWÜ32498 D Kims Awesome Freckle 32579 W QH 9 1,0 46,0
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EWU Turnier: Ettenheim-Altdorf Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Monika Aeckerle

LK 2 Western Pleasure (LK2) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

7

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 25 Jutta Heinecke LK 2A BAWÜ23718 D Ettenbühl Vincent 23417 W SHI 20 5,0 0,0

2 49 Gabriele Zipfel LK 2A BAWÜ16871 D Easter Berry King 24271 W QH 16 4,0 0,0

3 43 Nadine Wendel LK 2A BAWÜ23648 D AGR Black Magic 33518 W QH 10 3,0 0,0

4 4 Daniela Rix LK 2A BAWÜ27905 D Cheyenne 28613 S WGP 12 2,0 0,0

5 45 Andrea Horneff LK 2A BAWÜ17234 D Juniors Cool Shot 30423 W QH 8 1,0 0,0
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EWU Turnier: Ettenheim-Altdorf Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Monika Aeckerle

LK 2 Western Horsemanship  (LK2) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

9

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 25 Jutta Heinecke LK 2A BAWÜ23718 D Ettenbühl Vincent 23417 W SHI 20 5,0 85,0

2 45 Andrea Horneff LK 2A BAWÜ17234 D Juniors Cool Shot 30423 W QH 8 4,0 75,5

3 43 Nadine Wendel LK 2A BAWÜ23648 D AGR Black Magic 33518 W QH 10 3,0 73,0

4 49 Gabriele Zipfel LK 2A BAWÜ16871 D Easter Berry King 24271 W QH 16 2,0 71,0

5 30 Andrea Bothner LK 2A RLP13116 D Docs Mac Olena 27807 S QH 14 1,0 66,5
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EWU Turnier: Ettenheim-Altdorf Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Monika Aeckerle

BaWü Gold Cup Trail (LK1-2) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

2

2

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 75 Leonie Christiansen LK 1A BAWÜ18894 D Such a gentl surprise 25582 W QH 14 2,0 73,0

2 29 Victoria Roth LK 1A BAWÜ22318 D Broadywood Olena 28033 S QH 9 1,0 61,5
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EWU Turnier: Ettenheim-Altdorf Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Monika Aeckerle

LK 4B Western Horsemanship (LK4B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

7

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 52 Mia Koch LK 4B BAWÜ29849 D Vito 1000959 W WC 9 5,0 69,0

2 95 Mariella Abele LK 4B BAWÜ35098 D Just A Smart Whisper 29809 W QH 10 4,0 65,5

3 85 Michelle Winkler LK 4B BAWÜ34453 D As Smart As Frosty 35683 W QH 18 3,0 61,0

4 92 Maya Burger LK 4B BAWÜ34913 D Steady Smarth Moonshine 1001200 W QH 5 2,0 60,0

5 27 Nina-Sophie Busam LK 4B BAWÜ35529 D San Really Joe 24131 W QH 18 1,0 58,5
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EWU Turnier: Ettenheim-Altdorf Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Monika Aeckerle

LK 2 Trail (LK2) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

6

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 30 Andrea Bothner LK 2A RLP13116 D Docs Mac Olena 27807 S QH 14 5,0 68,5

2 4 Daniela Rix LK 2A BAWÜ27905 D Cheyenne 28613 S WGP 12 4,0 64,5
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EWU Turnier: Ettenheim-Altdorf Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Monika Aeckerle

LK 1 Reining (LK1) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 71 Jim Hilgenstein LK 1A BAWÜ26933 D Likesparklingsunshine 31001 S QH 9 4,0 67,5

2 101 Rainer Horneff LK 1A BAWÜ6510 D Fourteen Dollar Jac 10819 W QH 22 3,0 65,5

2 44 Rainer Horneff LK 1A BAWÜ6510 D Juniors Cool Shot 30423 W QH 8 3,0 65,5

4 51 Melanie Schöner LK 1A BAWÜ26602 D Peppino Magic Wolf 26956 W QH 16 1,0 64,5
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EWU Turnier: Ettenheim-Altdorf Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Monika Aeckerle

Trail in Hand LK 1-5 (LK1-5) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

11

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 19 Nadja Gözte LK 3A BAWÜ24242 D Cheeky Little Baily 31188 S QHM 9 6,0 69,0

2 42 Sarah Herzog LK 4A BAWÜ1001370 D SH Colonel Joys Topgun 33559 H PH 4 5,0 68,5

3 52 Mia Koch LK 4B BAWÜ29849 D Vito 1000959 W WC 9 4,0 66,0

4 17 Tabea Christine Zeller LK 4A BAWÜ1000189 D Blue Prairie Diamond 1000505 S PH 5 3,0 65,5

5 59 Nadine Ketterer LK 3A BAWÜ25318 D Kisco 25383 W WGP 18 2,0 64,5

5 76 Diana Kaufmann LK 4A BAWÜ31208 D Snow Shiningeldorado 32933 S QH 8 2,0 64,5
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EWU Turnier: Ettenheim-Altdorf Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Monika Aeckerle

LK 5 Trail (LK5) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

7

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 48 Paulina Kaiser LK 5B1001368 D Berrenda 27077 S WGPo 12 5,0 65,0

2 82 Laura Jockmann LK 5A1001497 d Mäxle 1001159 W Hal 19 4,0 56,5

3 98 Marie-Claude Fölsch LK 5A1001972 d NR Sting O Rima 1001400 W QH 7 3,0 54,0

4 22 Marlene Möhrmann LK 5B1001154 D Hollywood Smoky Steel 1000958 W PH 8 2,0 30,5
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EWU Turnier: Ettenheim-Altdorf Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Monika Aeckerle

LK 4/5B Ranch Riding (LK4-5B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

9

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 95 Mariella Abele LK 4B BAWÜ35098 D Just A Smart Whisper 29809 W QH 10 5,0 63,0

2 97 Emma Helene 
Ackermann

LK 4B BAWÜ1000244 D Fourteen Dollar Jac 10819 W QH 22 4,0 61,0

3 52 Mia Koch LK 4B BAWÜ29849 D Vito 1000959 W WC 9 3,0 59,5

4 85 Michelle Winkler LK 4B BAWÜ34453 D As Smart As Frosty 35683 W QH 18 2,0 57,5

5 48 Paulina Kaiser LK 5B1001368 D Berrenda 27077 S WGPo 12 1,0 55,0
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EWU Turnier: Ettenheim-Altdorf Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Monika Aeckerle

LK 1-3 Western Riding (LK1-3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 10 Annika Viecenz LK 3B BAWÜ34456 D UA Deedocs Quixote 35386 W QH 20 5,0 68,5

2 41 Anja Kopf LK 2A BAWÜ14894 D Passion of Paradiese 32343 W LW 9 4,0 64,5

3 49 Gabriele Zipfel LK 2A BAWÜ16871 D Easter Berry King 24271 W QH 16 3,0 56,0
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EWU Turnier: Ettenheim-Altdorf Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Monika Aeckerle

LK 5 Western Horsemanship (LK5) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

10

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 98 Marie-Claude Fölsch LK 5A1001972 d NR Sting O Rima 1001400 W QH 7 5,0 75,5

2 89 Mareike Trump LK 5A1001242 Deu SQ Exeptional Red Tiny 32745 W PH 9 4,0 69,5

3 57 Karin Wieland LK 5A1001411 d Dellamour 1001090 W WGP 9 3,0 66,5

4 48 Paulina Kaiser LK 5B1001368 D Berrenda 27077 S WGPo 12 2,0 64,0

5 72 Annalena Grimm LK 5A1001492 d Ayawamat of Golden Flame 1001157 W QP 9 1,0 63,5
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EWU Turnier: Ettenheim-Altdorf Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Monika Aeckerle

LK 1/2 sen Superhorse (LK1-2) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

7

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 3 Kerstin Sahner LK 2A BAWÜ6313 D Miss CH Delta Cielo 25031 S PH 13 5,0 68,0

2 68 Bernd Stoll LK 2A BAWÜ7796 D Forgotten Gun 26974 H QH 12 4,0 62,0
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EWU Turnier: Ettenheim-Altdorf Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Monika Aeckerle

LK 1 Western Horsemanship (LK1) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 29 Victoria Roth LK 1A BAWÜ22318 D Broadywood Olena 28033 S QH 9 5,0 85,5

2 34 Sabrina Schwabe LK 1A BAWÜ23658 D Lil Lotta Dunit Love 29334 S QH 7 4,0 84,0

3 36 Meike Binder LK 1A BAWÜ20359 D Pep To Sun 30540 H QH 6 3,0 78,5

4 51 Melanie Schöner LK 1A BAWÜ26602 D Peppino Magic Wolf 26956 W QH 16 2,0 72,0

5 15 Melanie Rufener LK 1A BAWÜ25821 CH Flash 25981 W TI 17 1,0 69,5
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EWU Turnier: Ettenheim-Altdorf Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Monika Aeckerle

LK 1 Western Pleasure  (LK1) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 36 Meike Binder LK 1A BAWÜ20359 D Pep To Sun 30540 H QH 6 4,0 0,0

2 34 Sabrina Schwabe LK 1A BAWÜ23658 D Lil Lotta Dunit Love 29334 S QH 7 3,0 0,0

3 51 Melanie Schöner LK 1A BAWÜ26602 D Peppino Magic Wolf 26956 W QH 16 2,0 0,0
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EWU Turnier: Ettenheim-Altdorf Ergebnisliste H&DTH

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Monika Aeckerle

LK 1-5 Horse and Dog Trail  (LK1-5) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

3

3

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter

Hund

ScorePunkte

1 41 Anja Kopf LK 2A BAWÜ14894 D Passion of Paradiese 32343 W LW 9

Spirit of Anacaona Dragon 149 Rüde Australian 
Shepherd

6

70,53,0

2 69 Jule Stäuble LK 4A BAWÜ34916 D OW Guess Whos Spookn 29271 W QH 7

Smilla 302 Hündin Border 
Collie

9

70,02,0

3 40 Daniela Surmund LK 3A BAWÜ32498 D Kims Awesome Freckle 32579 W QH 9

De Seuten Snuten Nell 235 Hündin Parson-
Russel-
Terrier

6

67,51,0
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EWU Turnier: Ettenheim-Altdorf Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Monika Aeckerle

LK 4A Western Horsemanship (LK4A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

13

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 13 Lisa Jerabek LK 4A BAWÜ39079 D CH Peppys Playtime 31933 W QH 8 6,0 74,5

2 1 Britta Heidelberger LK 4A BAWÜ1000671 De BH Texas Dreamboy 26772 W QP 13 5,0 71,0

3 11 Ronja Kreutschmann LK 4A BAWÜ26624 D RVS Cool Alabama Slammer 30630 W PH 12 4,0 69,0

4 76 Diana Kaufmann LK 4A BAWÜ31208 D Snow Shiningeldorado 32933 S QH 8 3,0 67,5

5 73 Anika Beck LK 4A BAWÜ15487 D Docs Freckles Sis 22703 S QH 16 2,0 66,5

6 23 Vanessa Wäschle LK 4A1001240 d Tonka Jo 1000122 W PH 8 1,0 66,0
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EWU Turnier: Ettenheim-Altdorf Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Monika Aeckerle

LK 1 Trail (LK1) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 29 Victoria Roth LK 1A BAWÜ22318 D Broadywood Olena 28033 S QH 9 5,0 72,0

2 36 Meike Binder LK 1A BAWÜ20359 D Pep To Sun 30540 H QH 6 4,0 70,5
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